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締結ボルト

NSM-04-4 + NH-04-GR

締結ボルト
FCS(S)-04-10

NSM-04-4 + NH-04-GR

取付けには
タップ加工が必要です

取付けには
タップ加工が必要です

※FCS-04-08
(別売)

3A-63

A

3A-63

A

M4タップ

NSM-04-4 + NH-04-GR

FCS(S)-04-10

締結ボルト

シルバー

材　　質

表面処理
質量 9g 質量 18g 質量 5g

シルバー

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH CNH BNHS※2 CNHS※2

ABJF-2020-4
ABJF-2040-4

270

360

円/piece

円/piece

370

560

円/set

円/set

395

610

円/set

円/set

445

715

円/set

円/set

445

715

円/set

円/set

■オプション内容 ABJF-2020-4

シルバー

フラットブラケット

フラットブラケット

片もちフラットブラケット

A6N01S-T5

アルマイト処理
クリア塗装

材　　質

表面処理

A6063S-T5(205)

アルマイト処理
クリア塗装

材　　質

表面処理
質量 12g 質量 24g

A6N01S-T5

アルマイト処理
クリア塗装

ABJF-2020-4 ABJF-2040-4

ABJF-4020-4 ABJF-4040-4

■オプション内容 ABJF-2040-4

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH CNH BNHS※2 CNHS※2

ABJP-2020-4 250 円/piece 310 円/set 320 円/set 355 円/set 355 円/set

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH CNH BNHS※2 CNHS※2

ABJF-4020-4
ABJF-4040-4

540

630

円/piece

円/piece

660

870

円/set

円/set

685

920

円/set

円/set

745

1,040

円/set

円/set

745

1,040

円/set

円/set

■オプション内容 ABJF-4020-4 ■オプション内容 ABJF-4040-4

ABJP-2020-4

※フレーム溝にフラットブラケットシリーズを
　付ける場合はボルト長さに注意して下さい。※2 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

CSWS-04-10
FCSS-04-10

APBS-04-10
FCSS-04-10

CSW-04-10
FCS-04-10

APB-04-10
FCS-04-10

(2ヶ)
(1ヶ)

(2ヶ)
(1ヶ)

(2ヶ)
(1ヶ)

(2ヶ)
(1ヶ)

NSM-04-4 (2ヶ)

NSMS-04-4 (2ヶ)

NH-04-GR (2ヶ)

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH

CNH

BNHS

CNHS

■オプション内容 ABJP-2020-4

※2 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

CSWS-04-10
FCSS-04-10

APBS-04-10
FCSS-04-10

CSW-04-10
FCS-04-10

APB-04-10
FCS-04-10

(1ヶ)
(1ヶ)

(1ヶ)
(1ヶ)

(1ヶ)
(1ヶ)

(1ヶ)
(1ヶ)

NSM-04-4 (1ヶ)

NSMS-04-4 (1ヶ)

NH-04-GR (1ヶ)

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH

CNH

BNHS

CNHSCSWS-04-10
FCSS-04-10

APBS-04-10
FCSS-04-10

CSW-04-10
FCS-04-10

APB-04-10
FCS-04-10

(4ヶ)
(2ヶ)

(4ヶ)
(2ヶ)

(4ヶ)
(2ヶ)

(4ヶ)
(2ヶ)

NSM-04-4 (4ヶ)

NSMS-04-4 (4ヶ)

NH-04-GR (4ヶ)

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH

CNH

BNHS

CNHS

※2 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※3 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

CSWS-04-10
FCSS-04-10

APBS-04-10
FCSS-04-10

CSW-04-10
FCS-04-10

APB-04-10
FCS-04-10

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

NSM-04-4 (2ヶ)

NSMS-04-4 (2ヶ)

NH-04-GR (2ヶ)

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH

CNH

BNHS

CNHS CSWS-04-10
FCSS-04-10

APBS-04-10
FCSS-04-10

CSW-04-10
FCS-04-10

APB-04-10
FCS-04-10

(4ヶ)
(4ヶ)

(4ヶ)
(4ヶ)

(4ヶ)
(4ヶ)

(4ヶ)
(4ヶ)

NSM-04-4 (4ヶ)

NSMS-04-4 (4ヶ)

NH-04-GR (4ヶ)

ナットホルダー締結ボルト※3 四角ナット
BNH

CNH

BNHS

CNHS

取付けには
タップ加工が必要です

■ 技術データ ■ 技術データ

■ 技術データ

● 納期詳細 P437
● CAD：IGES・STEP・DXFデータ有。 RoHS対応品です。

※規格以外の加工を希望される場合は図面にてご注文下さい。
※ブラケットフレーム（スペシャルフレーム）を切断・加工をする事で、
　規格外のブラケットも製作することが可能です。

※  定　　価 : 全て消費税抜きの金額となります。税額は別途申し受けます。

ご注文
方　法
（注文例）

内　容 型　式 オプション 数　量
ア
ル
フ
ァフ
レ
ー
ム

シ
ス
テ
ム

ベ
ー
シ
ッ
ク

フ
レ
ー
ム

ブ
ラ
ケ
ット

フ
レ
ー
ム

ブ
ラ
ケ
ット

ア
ク
セ
サ
リ
ー

セ
ー
フ
テ
ィ

シ
リ
ー
ズ

ボ
ル
ト
・
ナ
ット

高
剛
性

シ
リ
ー
ズ

ア
ル
フ
ァ

ユ
ニ
ット

ア
ル
フ
ァ

ド
ア
ユ
ニ
ット

ア
ル
フ
ァ

ク
リ
ー
ン
シ
ス
テ
ム

ア
ル
フ
ァ

コ
ン
ベ
ア

カ
ッ
プ
式

洗
浄
機

テ
ク
ニ
カ
ル

デ
ー
タ

イ
ン
デ
ッ
ク
ス

関
連
項
目

A
G
シ
リ
ー
ズ

レ
ー
ル
フ
レ
ー
ム

ス
ペ
シ
ャ
ル

フ
レ
ー
ム

ABJF-2020-4
ABJF-2020-4

1個
2個

無記入
BNH

ブラケット本体
締結部品セット
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